[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.081/2015.

Monte Azul Paulista, 02 de Julho de 2015.

AO

ILMO. SENHOR

PAULO DE TARSO GUERRA DOS SANTOS,
DD.PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE MONTE AZUL PAULISTA – ACIMAP.

NESTA.

Vimos  por meio deste, encaminhar à  Vossa Excelência, cópia do ofício nº 391-15/PJ.Mte.A.Pta.(Promotora de Justiça), bem como solicitar a desconsideração do ofício nº 078/2015 desta Casa de Leis, até que se conclua definitivamente  as investigações na Promotoria de Justiça local, portanto desconsidere a convocação dos estagiários.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos sinceros agradecimentos.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.